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TO’LOV TASHKILOTLARINING MOBIL ILOVALARI REYTINGI
РЕЙТИНГ МОБИЛЬНЫХ ПРИЛОЖЕНИЙ ПЛАТЕЖНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ



 

TO’LOV TASHKILOTLARINING MOBIL ILOVALARI 

To'lov tashkilotlari moliya tizimidagi muhim bo'g'in bo'lib, banklarning 

imkoniyatlarini to'ldiradigan va kengaytiradigan bir qator 

funktsiyalarni bajaradi. To'lov tashkilotlari o'zlarining afzalliklariga 

ega va banklarning funktsiyalarini to'ldirib, to'lov usullarining keng 

tanlovini, ko'proq moslashuvchanlikni va foydalanuvchilarga 

qulaylikni ta'minlaydi. Ular elektron va mobil to'lovlarni 

rivojlantirishga yordam beradi, shuningdek, tez va xavfsiz xalqaro 

pul o'tkazmalarini ta'minlaydi. 

Ko'p afzalliklarga qaramay, to'lov tashkilotlarining ba'zi kamchiliklari 

ham bor: 

1. Cheklangan kirish: to'lov tashkilotlari ba'zi mamlakatlar yoki 

mintaqalarda kirish cheklovlariga ega bo'lishi mumkin. Ba'zi to'lov 

tizimlari faqat ma'lum smartfonlar yoki operatsion tizimlar uchun 

mavjud bo'lishi mumkin, bu esa ba'zi foydalanuvchilar uchun ulardan 

foydalanishni cheklaydi. 

2. Xavfsizlik xavfi: boshqa har qanday texnologiya singari, to'lov 

tashkilotlari ham xavfsizlik xavfiga duch kelishadi. Bunga hakerlik, 

firibgarlik, ma'lumotlarni o'g'irlash va boshqa turdagi hujumlar kiradi. 

To'lov tashkilotlari xavflarni minimallashtirish uchun tegishli 

xavfsizlik choralariga ega bo'lishi kerak, ammo hodisalar uchun hali 

ham imkoniyat mavjud. 

3. Tarmoqqa qaramlik: to'lov tashkilotlarining ilovalari ishlashi 

uchun Internet yoki mobil tarmoqlarga kirish talab qilinadi. Agar 

ulanish mavjud bo'lmasa yoki ishonchsiz bo'lsa, bu to'lovlarni 

amalga oshirishda yoki hisob ma'lumotlarini olishda muammolarga 

olib kelishi mumkin. 

4. Mumkin bo'lgan to'lovlar: ba'zi to'lov tashkilotlari pul o'tkazish 

yoki pulni qaytarib olish kabi muayyan harakatlar uchun to'lovlarni 

olishlari mumkin. To'lovlar ahamiyatsiz yoki asosli bo'lishi mumkin 

bo'lsa-da, ular foydalanuvchilarning ma'lum bir to'lov tashkilotini 

tanlash qaroriga sezilarli ta'sir ko'rsatadigan omil bo'lishi mumkin. 

5. Cheklangan xizmatlar: to'lov tashkilotlari taklif qiladigan 

xizmatlarning keng doirasiga qaramay, ular an'anaviy banklarga 

nisbatan cheklangan bo'lishi mumkin. Masalan, to'lov tashkilotlari 

ipoteka kreditlari, investitsiya xizmatlari yoki banklar taklif qiladigan 

boshqa turdagi moliyaviy mahsulotlarni taqdim etmasligi mumkin. 

МОБИЛЬНЫЕ ПРИЛОЖЕНИЯ ПЛАТЕЖНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ 

Платежные организации являются важным звеном в 

финансовой системе и выполняют ряд функций, которые 

дополняют и расширяют возможности банков. Платежные 

организации имеют свои преимущества и дополняют функции 

банков, обеспечивая более широкий выбор способов оплаты, 

большую гибкость и удобство для пользователей. Они 

способствуют развитию электронных и мобильных платежей, а 

также обеспечивают быстрые и безопасные международные 

переводы денег. 

Несмотря на множество преимуществ, у платежных 

организаций также есть некоторые недостатки, о которых стоит 

упомянуть: 

1. Ограниченный доступ: Платежные организации могут 

иметь ограничения по доступу в некоторых странах или 

регионах. Некоторые платежные системы могут быть доступны 

только для определенных смартфонов или операционных 

систем, что ограничивает их использование для некоторых 

пользователей. 

2. Риски безопасности: Как и любая другая технология, 

платежные организации подвержены рискам безопасности. Это 

может включать взломы, мошенничество, кражу данных и 

другие виды атак. Платежные организации должны иметь 

соответствующие меры безопасности, чтобы минимизировать 

риски, но все равно существует возможность для инцидентов. 

3. Зависимость от сети: Для работы приложений платежных 

организаций требуется доступ к интернету или мобильным 

сетям. Если соединение недоступно или ненадежно, это может 

вызывать проблемы с проведением платежей или получением 

информации о счетах. 

4. Возможные комиссии: Некоторые платежные организации 

могут взимать комиссии за определенные действия, такие как 

перевод денег или вывод средств. Хотя комиссии могут быть 

незначительными или обоснованными, они все равно могут 

быть фактором, который существенно влияет на решение 

пользователей выбрать определенную платежную 

организацию. 

5. Ограниченные услуги: Несмотря на широкий спектр услуг, 

которые предлагают платежные организации, они могут быть 

ограничены в сравнении с традиционными банками. К примеру, 

платежные организации могут не предоставлять ипотечные 

кредиты, инвестиционные услуги или другие типы финансовых 

продуктов, которые предлагают банки. 



 

6. Texnik muammolarga bog'liqlik: har qanday texnologiya 

singari, to'lov tashkilotlari ham tizimning ishlamay qolishi yoki ba'zi 

qurilmalar bilan mos kelmasligi kabi texnik muammolarga duch 

kelishi mumkin. Bu to'lovlarni kechiktirishga yoki foydalanuvchilar 

uchun boshqa noqulayliklarga olib kelishi mumkin. 

Umuman olganda, to'lov tashkilotlari katta afzalliklarga ega, ammo 

ularning cheklovlari va kamchiliklari ham mavjud. Foydalanuvchilar 

barcha jihatlarni diqqat bilan baholashlari va ularning o'ziga xos 

ehtiyojlari va afzalliklariga mos keladigan to'lov tashkilotini 

tanlashlari kerak. 

Moliya bozoridagi to'lov tashkilotlari soni har xil bo'lishi mumkin va 

ma'lum bir mamlakat yoki mintaqaga qarab farq qiladi. Odatda 

bozorda bir nechta yirik to'lov tashkilotlari mavjud. Biroq, yirik to'lov 

tashkilotlaridan tashqari, bozorda ma'lum sohalar yoki segmentlar 

uchun noyob xizmatlarni taklif qiluvchi yuzlab kichik va 

ixtisoslashgan to'lov kompaniyalari ham bo'lishi mumkin. 

Bugungi kunda mamlakatimizda Markaziy bank litsenziyasiga ega 

bo’lgan to’lov tashkilotlari soni 49 tani tashkil qilmoqda. E’tibnorli 

jihati, shulardan 10 tasi 2023 yil davomida ro’yxatga olingan.  

Umuman olganda, moliya bozoridagi to'lov tashkilotlari soni juda 

xilma-xil bo'lishi mumkin. Bu raqobat, xizmatlarga talab, Qonunchilik 

va boshqa o'zgaruvchilar kabi turli omillarga bog'liq. To'lov 

tashkilotlarining cheklangan soni ko'plab omillarga bog'liq va vaqt 

o'tishi bilan o'zgarishi mumkin. 

To'lov tashkilotlarining ilovalar reytingi turli omillarga, jumladan, 

foydalanish qulayligi, ishonchliligi, funksionalligi va foydalanuvchi 

fikr-mulohazalariga qarab o'zgarishi mumkin. 

Taqdim qilinayotgan reytingimiz 20 ta to’lov tashkilotlarining 

https://apps.apple.com va https://play.google.com saytlarida 

joylashtirilgan mobil ilovalari ma’lumotlari asosida shakllantirildi. 

Dastlabki tahlil materialllari va reyting natijalari uchun ma’lumotlar 

2024 yil 20 fevral holatiga yig’ilgan. 

Shuni ham yodda tutish kerakki, reytinglar vaqt o'tishi bilan o'zgarishi 

mumkin, shuning uchun biz dolzarb bo'lib qolish uchun ilova 

haqidagi yangilanishlar va sharhlarni muntazam tekshirib turamiz. 

6. Зависимость от технических проблем: Как и любые 

технологии, платежные организации могут столкнуться с 

техническими проблемами, такими как сбои в работе системы 

или несовместимость с определенными устройствами. Это 

может привести к задержкам в платежах или другим 

неудобствам для пользователей. 

В целом, платежные организации предоставляют 

значительные преимущества, но также имеют свои ограничения 

и недостатки. Пользователям следует внимательно оценивать 

все аспекты и выбирать платежную организацию, которая 

соответствует их конкретным потребностям и предпочтениям. 

Количество платежных организаций на финансовом рынке 

может быть разным и зависит от конкретной страны или 

региона. Обычно на рынке существуют несколько крупных 

платежных организаций. Однако, помимо больших платежных 

организаций, на рынке также могут быть сотни небольших и 

специализированных платежных компаний, которые 

предлагают уникальные услуги для определенных отраслей 

или сегментов. 

Сегодня в нашей стране количество платежных организаций, 

имеющих лицензию Центрального банка, составляет 49. 

Необходимо отметить, что 10 из них зарегистрированы в 

течение 2023 года. 

В целом, количество платежных организаций на финансовом 

рынке может быть очень разнообразным. Это обусловлено 

разными факторами, такими как конкуренция, спрос на услуги, 

законодательство и другие переменные. Конечное число 

платежных организаций зависит от множества факторов и 

может меняться со временем. 

Рейтинг приложений платежных организаций может меняться в 

зависимости от различных факторов, включая удобство 

использования, надежность, функциональность и отзывы 

пользователей. 

Представленный рейтинг был сформирован на основе данных 

из мобильных приложений размещенных на сайтах 

https://apps.apple.com и https://play.google.com 20 платежных 

организаций. Данные для исходных материалов анализа и 

результатов рейтинга были собраны по состоянию на 20 

февраля 2024 года. 

Также стоит помнить, что рейтинги могут изменяться с течением 

времени, поэтому мы регулярно будем проверять обновления и 

отзывы о приложении, чтобы оставаться актуальным. 

 



 

 

 

 

 

 

 

Payme 14 714 4 632 9 255 21 572 367 810 417 983 94,60 100,00 97,30

Сlick 10 602 2 911 6 634 14 122 237 222 271 491 94,21 93,64 93,93

Paynet 2 461 1 003 1 912 5 112 78 362 88 850 95,10 85,60 90,35

alif.mobi 2 683 887 1 703 4 097 72 800 82 170 94,91 82,83 88,87

OSON 4 668 983 1 650 3 027 53 393 63 721 91,23 80,70 85,96

UPAY 773 137 275 561 12 332 14 078 93,45 71,64 82,54

ATTO 1 493 349 761 1 342 15 045 18 990 89,59 74,71 82,15

BeePul 8 960 1 566 1 566 2 288 30 264 44 644 79,41 78,98 79,20

YangiPay 535 85 95 315 5 222 6 252 90,72 67,47 79,10

Uzum Nasiya 1 027 145 166 155 4 261 5 754 82,52 68,08 75,30

Milliy pay 115 7 23 38 1 113 1 296 91,28 56,49 73,88

1pay 513 67 102 148 2 327 3 157 83,50 63,44 73,47

MyUzcard 1 099 131 109 131 2 981 4 451 76,91 64,88 70,89

Tezpay 423 38 0 38 1 531 2 030 81,83 55,96 68,89

A-pay 98 14 14 4 385 515 81,90 52,95 67,42

MARTA 10 7 6 6 63 92 82,83 49,55 66,19

multicard 140 15 27 21 355 558 75,63 55,42 65,52

LimonPay 73 8 2 11 208 302 78,08 51,30 64,69

iWON 8 0 0 1 23 32 79,38 43,27 61,32

Paylov 14 0 0 1 29 44 74,09 44,31 59,20
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To'lov tashkilotlarining ilovalari ma'lumotlari asosida tayyorlandi
Подготовлено на основе данных приложений платежных организаций

Baho bergan foydalanuvchilar soni

Количество пользователей, которые оценили Gorizontal ball Vertikal ball Yakuniy ball
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Paynet 126 126 126 294 3 528 4 200 93,40 97,83 95,62

Payme 96 48 48 144 4 464 4 800 96,80 93,98 95,39

UPAY 22 22 22 66 2 068 2 200 97,60 84,33 90,97

1pay 20 10 20 20 930 1 000 96,80 77,46 87,13

Сlick 7 7 13 26 608 661 97,00 75,07 86,03

alif.mobi 12 6 6 17 542 583 96,80 70,20 83,50

ATTO 40 7 7 12 178 244 83,20 68,01 75,61

BeePul 119 22 22 31 246 440 72,00 76,80 74,40

multicard 8 0 4 5 53 70 87,40 59,49 73,45

MyUzcard 10 6 3 4 63 86 84,00 60,22 72,11

Uzum Nasiya 6 0 4 4 16 30 75,40 54,89 65,14

Tezpay 2 0 0 1 7 10 82,00 47,25 64,62

OSON 4 2 1 2 13 22 76,40 52,31 64,35

LimonPay 7 1 1 0 16 25 73,60 50,57 62,09

Paylov 1 0 0 0 3 4 80,00 44,07 62,03

To'lov tashkilotlarining ilovalari ma'lumotlari asosida tayyorlandi
Подготовлено на основе данных приложений платежных организаций

Горизонтальный 

балл

Вертикальный 

балл

Итоговый балл
4 5

Jami

Всего

Gorizontal ball Vertikal ball Yakuniy ballBrend nomi

Название бренда
1 2 3

Baho bergan foydalanuvchilar soni

Количество пользователей, которые оценили

App
Store



 

 

 

 

 

Payme 97,30 95,39 97,28 (uz) AAA - Ideal | Превосходно

Сlick 93,93 86,03 93,91 (uz) AA - Namunali | Отлично

Paynet 90,35 95,62 90,59 (uz) AA - Namunali | Отлично

alif.mobi 88,87 83,50 88,83 (uz) AA - Namunali | Отлично

OSON 85,96 64,35 85,96 (uz) A - Deyarli namunali | Почти отлично

UPAY 82,54 90,97 83,68 (uz) A - Deyarli namunali | Почти отлично

ATTO 82,15 75,61 82,07 (uz) A - Deyarli namunali | Почти отлично

BeePul 79,20 74,40 79,15 (uz) BBB - Juda yaxshi | Очень хорошо

YangiPay 79,10 0,00 79,10 (uz) BBB - Juda yaxshi | Очень хорошо

1pay 73,47 87,13 76,76 (uz) BBB - Juda yaxshi | Очень хорошо

Uzum Nasiya 75,30 65,14 75,24 (uz) BB - Yaxshiroq | Лучше

Milliy pay 73,88 0,00 73,88 (uz) BB - Yaxshiroq | Лучше

MyUzcard 70,89 72,11 70,92 (uz) BB - Yaxshiroq | Лучше

Tezpay 68,89 64,62 68,87 (uz) B - Yaxshi | Хорошо

A-pay 67,42 0,00 67,42 (uz) B - Yaxshi | Хорошо

multicard 65,52 73,45 66,41 (uz) B - Yaxshi | Хорошо

MARTA 66,19 0,00 66,19 (uz) B - Yaxshi | Хорошо

LimonPay 64,69 62,09 64,49 (uz) B - Yaxshi | Хорошо

iWON 61,32 0,00 61,32 (uz) CCC - Deyarli yaxshi | Почти хорошо

Paylov 59,20 62,03 59,44 (uz) CCC - Deyarli yaxshi | Почти хорошо

Brend nomi

Название бренда

To'lov tashkilotlari mobil ilovalarining yakuniy reytingi
Итоговый рейтинг мобильных приложений платежных организаций

РЕЙТИНГИтоговый балл
Google Play App Store

REYTINGYakuniy ball

            

                 



 

 

 

2024-yil yanvar oyida mobil ilova foydalanuvchilari tomonidan yozilgan eng mashhur izohlar 
Самые популярные комментарии, написанные пользователями мобильных приложений в январе 2024 года 

Izohlar va javoblar asl holida berilmoqda 
Комментарии и ответы даются в оригинале 


